

ROZPOČET

Stavba: Konverzia školy na admin. budovu Stará Turá

Objekt: Práce naviac

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce naviac 2 310,00 0,034

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 310,00 0,034

1	642940010.S	Očistenie a 2x ochranný náter jestvujúcich oceľových zárubní	ks	77,000	30,00	2 310,00	0,034
---	-------------	--	----	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 5 475,37 0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 5 475,37 0,000

2	001	Dodávka a montáž ukočovacích líšt AL k obkladom a dlažbám	m	90,000	11,90	1 071,00	0,000
3	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela (miestnosti:1.05, 1.07, 1.12, 1.13, 1.15, 1.23, 2.09, 3.08)	m2	147,550	29,85	4 404,37	0,000

784 Maľby 1 571,95 0,000

4	784152471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal dvojnásobné, tónované s bielym stropom Rigiton	m2	231,510	4,94	1 143,66	0,000
5	784410102	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov stropov výšky do 3,80 m	m2	231,510	1,85	428,29	0,000

Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa

772 806,81 1,710

1	772401123.S	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	74,500	7,00	521,50	1,038
2	583840012800.S	Obklad Fineza Adore beige 25x60 cm mat ADORE256BE	m2	9,350	22,80	209,99	0,596
3	772401123.S	Doplnenie obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným na vypadnutých miestach	m	5,500	7,00	38,50	0,077
4	998772101.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	1,710	21,53	36,82	0,000

776 Podlahy povlakové 335,25 0,000

5	776401800.S	Demontáž soklíkov pôvodných	m	74,500	4,50	335,25	0,000
---	-------------	-----------------------------	---	--------	------	--------	-------

Celkom 10 499,38

Práce menej

11	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	45,000	0,20	9,00	0,000
12	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku/okap. chodník okolo budovy	m3	17,300	33,59	581,11	0,000
13	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	3,600	192,55	693,18	7,629

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25-XC2(SK)	m3	4,375	103,98	454,91	0,000
15	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	17,500	11,67	204,23	0,000
16	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	17,500	2,48	43,40	0,000
17	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,200	1 007,62	201,52	0,200
18	318271051	Krycie platne priebežné pre oplatenie z tvárnic PREMAC Maclit a Preblok	m	12,000	8,07	96,84	0,016
19	592330008200	400x260x55 mm, biela brokovaná, pre systémy MACLIT a PREBLOK	ks	30,600	8,73	267,14	0,315
20	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	4,500	48,00	216,00	0,000
21	6329214R2	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 80 mm - ext. ozn.P0 okap. chodník	m2	45,000	20,00	900,00	0,000
23	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	72,085	8,45	609,12	0,000

Celkom

4 276,45

Rozdiel práce navyč a práce menej

6 222,93